
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.028.415/0001-09CNPJ: (49) 3674-3100

89893-000 - Mondaí

Telefone:
AVENIDA LAJU, 420 - CENTROEndereço:

Nr.:   41/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

63/2024

12/06/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE  PROCESSO LICITATÓRIO FRACASSADO

01 - Considerar o Processo Licitatório  Fracassado

01/07/2024
Pregão eletrônico
41/2024 - PE
63/2024

Constitui o objeto da presente licitação o registro de preços para eventual e futura
aquisição de gêneros alimentícios para atendimento aos funcionários da Secretaria de
Obras e Agricultura quando em serviço no interior do Município de Mondaí – SC, pelo
período de 12 (doze) meses, conforme regras, especificações e quantidades
estabelecidas neste edital e seus anexos.

Assinatura do Responsável

01/07/2024Mondaí,


